**یک‌شنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۹** ۲۰ صفر ۱۴۲۲ • ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۰

## اخبار

رییس سازمان اورژانس تهران خبر داد:

**تردد برخی از مسئولان یا آمبولانس**

رییس سازمان اورژانس تهران گفت:استفاده شخصی برخی از مسئولان از آمبولانس‌های بخش خصوصی تهران صحت دارد.